

Poszukujemy poważnego inwestora do współpracy, zainteresowanego energiami odnawialnymi i pompami ciepła. Przy postępującej integracji Polski z Unią Europejską i harmonizacji prawa oraz wprowadzania coraz bardziej restrykcyjnych norm prawnych **narasta zainteresowanie inwestycjami pro-ekologicznymi**. Dodatkowym, bardzo silnym bodźcem jest dostęp do funduszy pomocowych UE, dzięki którym osoby fizyczne i prawne zainteresowane tego typu inwestycjami są w stanie pozyskać dużą część finansowania ze źródeł zewnętrznych. Z szacunkowych danych wynika, że rocznie w Polsce sprzedaje się 2000-3000 pomp ciepła, a Europejskie Stowarzyszenie Pomp Ciepła uznało polski **rynek za wybitnie wzrastający**. Perspektywy wzrostu są ogromne a nasycenie rynku śladowe. Według organizacji krajowych i europejskich w roku 2014 powinno być **w Polsce 35 000 pomp ciepła**. Polska ewidentnie zmierza w kierunku, który Europa wybrała już kilkanaście lat temu, uznając pompy ciepła za źródło ogrzewania. W ostatnich dwóch latach w Europie obserwuje się gwałtowny wzrost skali ich sprzedaży. W 2007 roku sprzedano ponad 500 000 pomp ciepła, a w Szwecji instaluje się je w 95% budowanych domów . W Szwajcarii wskaźnik ten jest na poziomie 75% a takie kraje jak: Austria, Niemcy, Finlandia, Norwegia i Francja zbliżają się do podobnego wskaźnika.

NATEO Sp. z o.o. jest producentem pomp ciepła, urządzeń wykorzystujących energię odnawialną z ziemi, wody lub powietrza. Jest przedsiębiorstwem z **100% polskim udziałem kapitału**. Oferowane przez NATEO urządzenia przeznaczone są dla klientów indywidualnych oraz instytucjonalnych. Innowacyjny modułowy system sterowania obsługujący i monitorujący systemy grzewcze dowolnej wielkości zapewnia nam wysoką pozycję na rynku oraz pozwala konkurować ze światowymi potentatami w tej dziedzinie.

Zadaniem naszej Firmy jest **tworzenie profesjonalnych systemów grzewczych i chłodniczych** opartych o najnowsze osiągnięcia technologiczne w zakresie budowy pomp ciepła. Realizujemy nasz cel poprzez jakość i dokładność wykonania konkretnej instalacji urządzeń. Nasze pompy ciepła posiadają konkurencyjne parametry techniczne, zapewniając im dobrą pozycję wyjściową do walki o wymagający rynek klienta. Zakres działania firmy oraz możliwość tworzenia indywidualnego oprogramowanie dla dowolnego systemu grzewczego opartego o pompy ciepła pozwalają naszym Klientom na maksymalne wykorzystanie technologii tak, by przynosiła jak największe korzyści ekonomiczne.

NATEO Sp. z o.o. produkuje pompy ciepła mające zastosowanie w niskotemperametrowych instalacjach indywidualnych i przemysłowych. W oparciu o wieloletnie doświadczenie NATEO produkuje urządzenia w układach pojedynczych i kaskadowych pracujących na następujących czynnikach:

- powietrza, o mocy 3-14 kW
- wody, o mocy 8-200 kW
- glikolu, o mocy 10-1500 kW

Uzupełnieniem naszej oferty są **usługi projektowe systemów grzewczych**, systemów odzysku ciepła oraz montaż i instalacje systemów opartych o produkowane urządzenia. Dodatkowo zajmujemy się projektowaniem i produkcją układów elektronicznych, tj. sterowników, systemów łagodnego startu oraz kart rozszerzeń dla komputerów przemysłowych.

Dlaczego oplaca się wybrać NATEO Sp. z o.o. ?

Istniejemy na rynku już 5 lat i nieprzerwanie doskonalimy metody produkcji by unowocześnić technologię i spełnić oczekiwania Klientów. Posiadamy **bogate portfolio realizacji**, w tym jednak z największych instalacji tego typu w Polsce, gdzie pokonaliśmy firmy Viessman i Stiebel-Eltron. Oferujemy **pełną gamę pomp ciepła**, od prostych systemów przeznaczonych dla domków

jednorodzinnych po kotłownie dla przedsiębiorstw. Zapewniamy indywidualne podejście, niebanalne rozwiązania techniczne i rozsądną cenę. Nasze produkty charakteryzuje wysoka jakość i bezpieczeństwo użytkowania. Ponadto dbamy o fachową obsługę klientów, stale rozszerzając sieć dealerską oraz wyścienie przeszkoloną sieć instalatorską.

Poszukujemy inwestora posiadającego kapitał od 2-8 mln zł, który umożliwi ekspansję firmy, która będzie mogła skutecznie rynkowo wykorzystać bardzo zaawansowaną technologię w zakresie pomp ciepła i układów elektronicznych oraz osiągnie wysoki zwrot kapitału oraz wysoki wzrost wartości firmy, które przyniosą kluczowe korzyści dla Inwestorów i udziałowców.

Jeśli jesteś zainteresowany inwestycją prosimy o kontakt z Katarzyną Pachocką:

nr tel: 071-342-27-08

email: inwestycje@rst.com.pl

po wyrażeniu woli i podpisaniu klauzuli poufności wyślemy memorandum inwestycyjne by dokładniej zaprezentować naszą spółkę.